- Dalam suasana penuh berkah di bulan Ramadan, Danramil Tipe B
0804/01 Magetan Kodim 0804 Magetan Kapten Caj Jemani menghadiri safari
ramadhan dan menggelar silaturahmi dengan ustadz dan para santri di pondok
pesantren Baitul Qur'an Al Jahra Magetan.Jumat (27/02/26)

Komandan Koramil 0804/01 Magetan Berikan Kultum Di Pondok Pesantren Baitul Quran Aljahra Magetan

Dalam kegiatan Safari Ramadhan 1447 H/2026 M Pondok Pesantren Baitul
Qur'an Al Jahra Magetan dengan tema "Peran Santri Dalam menjaga keutuhan
NKRI",yang dihadiri sekitar 750 orang santri bertempat di Masjid Pesantren Baitul
Qur'an Al Jahra Magetan Jl. Raya Magetan-Panekan RT 02 RW 04 Kelurahan
Tawanganom Kecamatan Magetan Kabupaten Magetan.